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Jaworzno, dnia 22.10.2010 r.

Dotyczy:  postępowania przetargowego nr 174/10

 Zadanie nr 1: „Modernizacja układu zasilania i sterowania urządzeń przyszybowych i przetokowych oraz remont urządzeń przyszybowych w zakresie mechanicznym szybu „Helena” na poz. 500 m”. Zadanie nr 2: „Wykonanie remontu urządzeń przyszybowych szybu „Helena” poz. 500 m w zakresie mechanicznym dla potrzeb Południowego Koncernu Węglowego S.A. Zakładu Górniczego Sobieski.”
W związku z otrzymanym zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści wymagań ofertowych do w/w postępowania przetargowego poniżej cytujemy pytania Oferenta i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie: 

„Jakie urządzenia będą montowane na nowej konstrukcji nośnej. Z zapisu zakresu rzeczowego (zał. nr 1 do SIWZ) wynika:

- pkt 3 – będą to te same urządzenia, które są demontowane. Oznacza to, że będą zabudowane stare urządzenia na nowej konstrukcji nośnej

- pkt 4 – Zamawiający dostarczy nowe urządzenia”
Odpowiedź:

Na nowej konstrukcji nośnej będą zamontowane nowe urządzenia, które posiada Zamawiający zgodnie z pkt. 4 zał. nr 1 do SIWZ.

Pytanie: 

„Czy jest dokumentacja zabudowy nowych (starych) urządzeń oraz jakie urządzenia podlegają demontażowi i montażowi? Prosimy określić typy, ilości, wielkości urządzeń, ciężary.”
Odpowiedź:

Zamawiający posiada dokumentację techniczną zabudowy (nowych) urządzeń przyszybowych w szybie „Helena” poz. 500 m. W dokumentacji tej zawarto informacje o urządzeniach podlegających montażowi. Zamawiający posiada szczątkową dokumentację techniczną (starych) urządzeń przyszybowych i nie jesteśmy w stanie określić typów, wielkości urządzeń i ciężarów.

Pytanie: 

„Jakie ma być zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji nośnej?”
Odpowiedź:

Konstrukcja nośna ma być zabezpieczona antykorozyjnie poprzez  pomalowanie emalią chlorokauczukową.

Pytanie: 

„W dodatkowych wymaganiach pkt. 13 jest mowa o „wyprawce”. Prosimy określić szczegółowo co ma ona obejmować?”
Odpowiedź:

Wyprawka ma obejmować:
1. Sygnalizator SAG-94\P


1 szt.

2. Transparent TEO – jednostronny

2 szt.

3. Sygnalizator optyczny ASO-3G

1 szt.

4. Rygiel wrót RSW-01


1 szt.

5. łącznik magnetyczny KFM-2403

2 szt.

6. separator linii sterowniczych SLS-8
2 szt.

7. Stycznik LC1-D09



2 szt.

8. Stycznik LC1-D32



1 szt.


9. Rozłącznik bezpiecznikowy PCF-10/3p
2 szt.

10. Przekaźnik upł.-blok. KZ1

1 szt.
11. Kompletu narzędzi (kluczy) do zastosowanych połączeń śrubowych, systemu zamknięć 
      i blokad itp. 

12. Przyrząd pomiarowy – miernik wielkości elektrycznych (pomiar napięć, prądów, rezystancji).

Pytanie: 

„Kto wykonuje transport pionowy urządzeń w szybie?”
Odpowiedź:

Transport pionowy urządzeń w szybie wykonuje Zamawiający.

Pytanie: 

„Jak będzie udostępniony szyb do prac modernizacyjnych?”
Odpowiedź:

Zgodnie z zał. nr 1 do SIWZ „Wykonawca robót powinien w czasie ich prowadzenia umożliwić bezkolizyjne użytkowanie obiektów modernizowanych oraz nie powodować przerw w ruchu Zakładu Górniczego”. „Prace wykonywane będą w terminach uzgodnionych z zakładem górniczym – przewidzieć należy również wykonywanie prac wymagających wyłączenia urządzeń spod napięcia, w dni wolne (dni świąteczne) – bez wydobycia”.
Pytanie: 

„Prosimy o określenie terminu realizacji zadania w przedziale czasowym. Zgodnie z zapisami wymagań ofertowych termin realizacji został określony na 30.12.2010r. Równocześnie w punkcie XIII ppkt 2 jest określony termin sporządzenia protokołu z przebiegu postępowania 45 dni od dnia otwarcia ofert. Dodatkowo w punkcie III.14 ppkt 1 jest określony termin związania ofertą 75 dni. W przypadku przedłużającej się procedury przetargowej Wykonawca narażony jest na podjęcie się wykonania zadania w nierealnym terminie.”
Odpowiedź:

Podtrzymujemy termin realizacji zgodnie z pkt VII wymagań ofertowych.

Pytanie: 

„Czy Zamawiający zgłosił w obowiązującym trybie zamiar wprowadzenia zmian w urządzeniach przyszybowych wyciągu górniczego i czy mają na uwadze powyższe będzie możliwość rozpoczęcia robót natychmiast po podpisaniu umowy?”
Odpowiedź:

Natychmiast po podpisaniu umowy będzie możliwość rozpoczęcia robót jeśli tylko firma dopełni obowiązku dostarczenia wszelkich dokumentów potrzebnych do zgłoszenia rozpoczęcia prac przez firmę usługową w ruchu zakładu górniczego do właściwego organu nadzoru górniczego, zgodnie z zał. nr 2 do umowy.
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